постановление верховного совета белорусской сср

585 Об освобождении депутата Бровикова В. И. от обязанностей члена Президиума Верховного Совета Белорусской ССР

Верховный Совет Белориской кирветори Социалистической Республики постановляет: В Социалистической Республики постановляет: В Социалистической Республики постанов депутат В Социалистической Республики постанов ССР в серои

Освободить депутат Брон на Игнатьевича от обязанностей члена Президиу а В нета Белорусской ССР в связи с назначением его Предсементо в Белорусской ССР.

Председатель Президнума Верховного Совета Белорусской ССР И. ПОЛЯКОВ,

Секретарь Президиума Верховного Совета Белорусской ССР Е. ЧАГИНА.

22 декабря 1983 г., г. Минск. № 3350—X.